

Formularul nr. 3

Obiectivul: Primaria com. Ciocilteni

Obiectul: Lucrari de reparatie a unui sector de drum din str. Drumul Morii cu lungimea de 0.415 km, s. Ciocilteni, r-nul Orhei

Devizul: Lucrari de reparatie a unui sector de drum din str. Drumul Morii cu lungimea de 0.415 km, s. Ciocilteni, r-nul Orhei

Devizul local de resurse Nr. 224.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-09-23

Valoarea de deviz 881 730,86 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	24,75	94,6	2341,35
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	123,75	94,6	11706,75
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,161	94,6	677,43
4	9310060019930	Muncitor	h-om	13,631	94,6	1289,49
Total manopera					16015,02	
Materiale						
1	1.1110001000131E+14	Mixtura asfaltica BA16	t	232,65	1750	407137,5
2	14111222016601	Piatra sparta LA30 fr. 0-32 mm,	m3	54,18	320	17337,6
3	1411122201672	Piatra sparta LA30 fr. 16-32 mm,	m3	104,775	320	33528
4	23203226000401	Emulsie bituminoasa	t	1,0197	18000	18354,6
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	52,51	24	1260,24
6	Material	Ciment M-400	t	18,48	1400	25872
Total materiale					503489,94	
Utilaj						
1	1411122201672	Tractor pe pneuri cu capacitatea 242 (330) kW (C.P.) si mai mare Fendt 933 Vario cu repartizor de componente pulverulente cu dispersie fina si reciclator suspendat	buc	3,795	220	834,9
2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,297	550	163,35
3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	18,4548	400	7381,92
4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	13,311	300	3993,3

5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	13,1175	400	5247
6	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,73	320	1513,6
7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	13,1175	600	7870,5
8	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	4,917	400	1966,8
9	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,3671	380	2039,5
10	3410540005608	Autospeciala 25 t pentru componente pulverulente cu dispersie fina cu sistem de descarcare	h-ut	1,65	420	693
Total utilaj					31703,87	
Total						551208,83
Asigurari sociale				24,0000%	3843,61	
Total						555052,44
Cheltuieli de transport				10,0000%	50348,99	
Total						605401,43
Cheltuieli de regie				14,5000%	87783,21	
Total						693184,64
Beneficiu de deviz				6,0000%	41591,08	
TOTAL Deviz faraTVA						734775,72
Total						734775,72
TVA				20%	146955,14	
TOTAL Deviz						881730,86

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)